

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MANUTENZIONE LINEA AEREA (T.E.) SU INTERA RETE LINEE FLEGREE E SUBURBANE

COMMITTENTE: Ente Autonomo Volturno s.r.l.

Data, 03/10/2016



IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 EC.BLD.31 02.C 27/05/2014	Formazione di blocco in conglomerato cementizio non armato con Rck a 28 gg 25N/mm2 blocchi per pali te blocchi per tt	30,00 10,00	1,40 1,30	1,400 1,200	1,700 1,700	99,96 26,52		
	SOMMANO m3					126,48	169,65	21'457,33
2 EC.BLD.50 5.A 23/09/2016	Demolizione blocchi di fondazione pali esistenti blocchi per pali te blocchi per tiranti a terra	30,00 15,00	1,40 1,30	1,400 1,200	0,500 0,500	29,40 11,70		
	SOMMANO m3					41,10	77,33	3'178,26
3 EC.SA.D.53 2.F 27/05/2014	Rimozione palo attrezzato di tipo M					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	504,07	15'122,10
4 EC.SA.D.20 3.C 08/10/2014	Formazione palo attrezzato tipo M29					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	351,58	10'547,40
5 EC.CR.C.20 3.B	Tesatura trefolo		2,00			2,00		
	SOMMANO km					2,00	4'632,87	9'265,74
6 EC.I.C.B.207 .B	Allacciamento linea di contatto da 320 mmq, per allacciamento a linea di contatto esistente		30,00			30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	931,90	27'957,00
7 EC.LC.C.201 .B	Formazione scambio doppio		5,00			5,00		
	SOMMANO N					5,00	93,18	465,90
8 EC.SA.C.205 .A	Formazione e posa in opera dell'apparecchiatura metallica e isolante di qualsiasi tipo per la sospensione delle condutture di contatto allo scoperto, per sospensione a braccio semplice:		30,00			30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	61,42	1'842,60
9 EC.SA.C.2 05.B	Formazione e posa in opera dell'apparecchiatura metallica e isolante di qualsiasi tipo per la sospensione delle condutture di contatto allo scoperto. Per sospensione a braccio doppio:		10,00			10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	73,71	737,10
10 EC.LC.A.5 05.A	Rimozione d'opera di isolatori di qualsiasi tipo per ormeggio di condutture di contatto o di alimentatori a 3 kV o a 10 kV; compresa e compensata la rimozione degli attacchi ad or ... omposizione in							
	A RIPORTARE							90'573,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							90'573,43
	singoli elementi delle catene di isolatori a cappa e perno. per ogni isolatore o 'catena' di isolatori :		100,00			100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	23,72	2'372,00
11 EC.LC.A.2 02.A	Posa in opera di isolatori di qualsiasi tipo per ormeggio di condutture di contatto o di alimentatori a 3 kV o a 10 kV. Per ogni isolatore o 'catena' di isolatori					100,00		
	SOMMANO cadauno					100,00	44,06	4'406,00
12 EC.CR.D.20 4.B 27/05/2014	Formazione e posa in opera di prese di terra collegata alla struttura metallica con due tondi in acciaio		30,00			30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	52,17	1'565,10
13 EC.BL.A.302 .A 14/01/2015	Fornitura in opera di ferri per conglomerato cementizio armato, o per rinforzo di blocchi di fondazione, o per ganci di tiranti di ormeggio a terra; compresi e compensati i tagli, le piegature, le sagomature, le legature occorrenti e gli sfidi. Per ogni elemento o struttura in ferro:				500,000	500,00		
	SOMMANO kg					500,00	2,58	1'290,00
14 EC.BL.B.2 01.C	Deviazione delle cunette della sede ferroviaria intorno ai blocchi di fondazione, per assicurare la continuità delle cunette stesse. In cls		200,00			200,00		
	SOMMANO m					200,00	51,13	10'226,00
15 EC.VR.A.2 01.A	Verniciatura parziale o totale di pali, paline, portali e apparecchiature ferrose di qualsiasi tipo, con una mano di vernice antiruggine e due mani di vernice all'alluminio. Per ogni superficie verniciata di pali, paline, portali, mensole e contrappesi:	200,00	5,32			1'064,00		
	SOMMANO m2					1'064,00	12,53	13'331,92
16 EC.VR.A.3 02.B	Stampigliatura, sopra le superfici zincate o verniciate all'alluminio di ogni sostegno delle condutture di contatto o di alimentazione 3 kV e 10 kV, delle seguenti indicazioni, con ... ne degli apparecchi telefonici più vicini; 4) fascia bianca con indicazione 'LINEA BASSA' e relativa scritta monitoria.		20,00			20,00		
	SOMMANO km					20,00	187,89	3'757,80
17 NP3	Fornitura in opera di tabella monitoria "pericolo di morte" secondo specifica tecnica RFI, con attacco a band it, per pali TE tipo LS e M linee suburbane					400,00		
	SOMMANO cadauno					400,00	30,00	12'000,00
18 EC.CR.D.2	Formazione e posa in opera di tutti i materiali costituenti prese di terra supplementari (ad altre prese di terra							
	A RIPORTARE							139'522,25

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							139'522,25
05.B	preesistenti), composte da aste di acciaio zincato del diametro f ... m di distanza l'una dall'altra. Per ogni presa di terra collegata mediante due tondini di acciaio da 12 mm di diametro:		50,00			50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	30,99	1'549,50
19 EC.GA.A.11 00.A	Fornitura di grappe di acciaio inox A4-70 per sospensione delle condutture di contatto, di alimentazione per rinvii e dei relativi accessori.Per fornitura di grappe di acciaio inox A4-70 per sospensione delle condutture di contatto, di alimentazione per rinvii		30,00			30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	67,68	2'030,40
20 EC.GA.A.11 00.B	Per fornitura di dadi M33 in acciaio inox		30,00			30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	6,67	200,10
21 EC.GA.A.11 00.C	Per fornitura di rondelle in acciaio inox		120,00			120,00		
	SOMMANO cadauno					120,00	1,88	225,60
22 NP 1	Sostituzione di recinzione metallica di qualsiasi tipologia con recinzione in vetroresina con caratteristiche di autoestinguenza con valore M2-F2 secondo normativa AFNOR NF- P92 ... mediante fornitura di nuovi pannelli in vetroresina e successivo ripristino del manufatto esistente					400,00		
	SOMMANO m2					400,00	80,00	32'000,00
23 NP 2	Posa in opera di grappe in acciaio inox del diametro non maggiore di 33 mm, dovranno penetrare per una lunghezza non inferiore a 20 cm. Compreso e compensato il foro e la fornitura dell'ancorante chimico					30,00		
	SOMMANO cadauno					30,00	87,00	2'610,00
24 EC.LC.B.710 0.A	Sostituzione di filo sagomato, in opera su condutture di contatto con corda fissa o regolata; compresi e compensati i tagli a misura e le sagomature delle estremità del nuovo filo ... filo e la raccolta in fasci degli spezzoni. Per conduttura a doppio filo con sostituzione di entrambi i fili da 100 mm²					5,00		
	SOMMANO km					5,00	5'257,31	26'286,55
25 EC.MG.A.01 01.N. 27/05/2014	Maggiorazione del lavoro notturno durante l'intervallo principale medio maggiore di 4 ore i ed uguale a 4 ore e 10 minuti (46%) q.tà di cui all'art. EC.SA.D.532.F q.tà di cui all'art. EC.SA.D.203.C q.tà di cui all'art. EC.CR.C.203.B q.tà di cui all'articolo EC.LC.B.207.B q.tà di cui all'articolo EC.LC.C.201.B q.tà di cui all'articolo EC.SA.C.205.A q.tà di cui all'articolo EC.SA.C.205.B q.tà di cui all'articolo EC.LC.A.505.A q.tà di cui all'articolo EC.LC.A.202.A q.tà di cui all'articolo EC.CR.D.204.B q.tà di cui all'articolo EC.VR.A.201.A	0,46 0,46 0,46 0,46 0,46 0,46 0,46 0,46 0,46 0,46 0,46			15122,100 10547,400 9265,740 27957,000 465,900 1842,600 737,100 2372,000 4406,000 1565,100 13331,920	6'956,17 4'851,80 4'262,24 12'860,22 214,31 847,60 339,07 1'091,12 2'026,76 719,95 6'132,68		
	A RIPORTARE					40'301,92		204'424,40

